平成23年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日）

平成23年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

平成23年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日)

修正の理由
連結業績については、個別業績の修正理由に加えて、ヤマウラ企画開発株式会社の神奈川県内でのマンション販売が予
想を上回って好調に推移し、売上高の増加と経費の削減に貢献したことによるものであります。

個別業績については、売上高が当初予想を521百万円上回り、利益率も予想を上回ったことによるものであります。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ヤマウラ
代表者 代表取締役社長 山浦 速夫
（コード番号 1780）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 中島 光孝
（TEL 0265-81-6070）

平成23年9月期第2四半期（連結・個別）通期（連結）
業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月12日に公表した平成23年9月期第2四半期および通期業績予想
を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 320 340 150 7.34
今回修正予想(B) 10,788 705 733 480 23.52
増減額(B-A) 788 385 393 330
増減率(%) 7.9 120.3 115.6 220.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

10,459 680 701 231 11.34

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 500 550 200 9.79
今回修正予想(B) 19,000 500 550 300 14.68
増減額(B-A) 0 0 0 100
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 50.0
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期）

20,005 725 798 195 9.58

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 150 200 110 5.38
今回修正予想(B) 8,521 295 431 230 11.30
増減額(B-A) 521 145 231 120
増減率(%) 6.5 96.7 115.5 109.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

8,765 525 614 266 13.02